
 
 

UCHWAŁA NR XIV/95/25 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/59/24 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koneck na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r., poz. 39) Rada Gminy Koneck uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koneck Nr VII/59/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koneck na rok 2025, zmienionej Uchwałą Nr IX/63/25 Rady Gminy 
Koneck z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Koneck z dnia 5 lutego 2025 r., 
Uchwałą Nr X/67/25 Rady Gminy Koneck z dnia 25 lutego 2025 r., Zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy 
Koneck z dnia 3 marca 2025 r., Uchwała 

Nr XI/71/25 Rady Gminy Koneck z dnia 27 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Konek 
z dnia 22 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta Gminy Koneck 

z dnia 19 maja 2025 r., Uchwałą Nr XII/86/25 Rady Gminy Koneck z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 50/2025 Wójta Gminy Koneck z dnia 11 czerwca 2025 r., Uchwałą Nr XIII/91/25 Rady Gminy Koneck 
z dnia 18 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 54/2025 Wójta Gminy Koneck z dnia 30 czerwca 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 61/2025 Wójta Gminy Koneck z dnia 21 lipca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. 1. zmienia się kwotę dochodów budżetu gminy z kwoty 36.082.589,30 zł na kwotę 35.935.961,82 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 24.113.775,19 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 11.822.186,63 zł. 

2. W § 2. 1. zmienia się kwotę wydatków budżetu gminy z kwoty 43.054.440,51 zł na kwotę 39.767.728,56 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

a) wydatki bieżące w wysokości 22.976.062,56 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 16.791.666,00 zł. 

3. W §3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  

w kwocie 3.831.766,74 zł. Faktyczny deficyt budżetu wynosi 6.484.688,85 zł. Różnica pomiędzy 
planowanym deficytem a faktycznym deficytem budżetu stanowi kwota 2.652.922,11 zł, w tym:  

- kwota 2.373.667,15 zł (środki EFRR), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3739



- kwota 279.254,96 zł (budżet państwa). Powyższe kwoty stanowią dofinansowanie  na podstawie umowy nr 
UM_WR.431.3.051.2025 dla zadania  „Modernizacja i adaptacja wraz z wyposażeniem Publicznej Szkoły 
Muzycznej I stopnia w Konecku. W związku z powyższym faktyczny deficyt budżetu zostanie pokryty: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 3.116.504,36 zł, 

b) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 i 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektów lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
40.473,71 zł, 

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
359.601,55 zł, 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.168.109,23 zł, 

e) przychodami z zaciągniętej pożyczki długoterminowej z Funduszu Dostępności 

w wysokości 800.000,00 zł. 

4. W §4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.607.980,81 zł i łączną 
kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.776.214,07 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

5. W § 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Koneck. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Osiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3739



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/95/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych w 2025 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr XIV/95/25 Rady Gminy Koneck 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 24 113 775,19 0,00 0,00 24 113 775,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

591 405,30 0,00 0,00 591 405,30 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 7 967 549,60 -146 627,48 0,00 7 820 922,12 

 80132  Szkoły artystyczne 2 932 549,60 -146 627,48 0,00 2 785 922,12 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 623 860,17 -131 193,01 0,00 2 492 667,16 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

308 689,43 -15 434,47 0,00 293 254,96 

majątkowe razem: 11 968 814,11 -146 627,48 0,00 11 822 186,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 991 949,60 -146 627,48 0,00 2 845 322,12 

             
Ogółem: 36 082 589,30 -146 627,48 0,00 35 935 961,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 583 354,90 -146 627,48 0,00 3 436 727,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
          Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3739



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/95/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych w 2025 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do Uchwały Nr XIV/95/25 Rady Gminy Koneck 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

20 683 602
,99    

9 762 658,
39    

7 708 388,
78    

5 784 560,
00    

1 923 828,
78    

1 539 783,
61    

327 736,0
0    

186 750,
00    0,00    0,00    10 920 944,

60    
10 920 944,

60    
3 449 394,

60    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
3 286 711,

95    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
3 286 711,9

5    
-

3 286 711,9
5    

-
3 286 711,

95    
0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80
1   

Oświata 
i 
wychow
anie 

po 
zmianach 

17 396 891
,04    

9 762 658,
39    

7 708 388,
78    

5 784 560,
00    

1 923 828,
78    

1 539 783,
61    

327 736,0
0    

186 750,
00    0,00    0,00    7 634 232,6

5    
7 634 232,6

5    
162 682,65

    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

6 611 166,
60    

2 321 772,
00    

2 211 748,
00    

1 993 921,
00    

217 827,0
0    0,00    110 024,0

0    0,00    0,00    0,00    4 289 394,6
0    

4 289 394,6
0    

3 449 394,
60    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
3 286 711,

95    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
3 286 711,9

5    
-

3 286 711,9
5    

-
3 286 711,

95    
0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8013
2  

Szkoły 
artystycz
ne 

po 
zmianach 

3 324 454,
65    

2 321 772,
00    

2 211 748,
00    

1 993 921,
00    

217 827,0
0    0,00    110 024,0

0    0,00    0,00    0,00    1 002 682,6
5    

1 002 682,6
5    

162 682,65
    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 623 860,
17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 623 860,1

7    
2 623 860,1

7    
2 623 860,

17    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
2 504 860,

16    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
2 504 860,1

6    
-

2 504 860,1
6    

-
2 504 860,

16    
0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  60
57 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych po 

zmianach 
119 000,01

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 000,01 
   

119 000,01 
   

119 000,01
    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

825 534,43
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    825 534,43 

   
825 534,43 

   
825 534,43

    0,00    0,00      60
59 

Wydatki 
inwestyc
yjne zmniejsz - 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    - - - 0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3739



enie 781 851,79
    

781 851,79 
   

781 851,79 
   

781 851,79
    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

jednoste
k 
budżeto
wych 

po 
zmianach 

43 682,64  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 682,64    43 682,64    43 682,64  

  0,00    0,00    
przed 
zmianą 

43 054 440
,51    

22 976 062
,56    

17 921 350
,29    

9 508 991,
52    

8 412 358,
77    

2 063 137,
26    

2 241 176,
00    

732 399,
01    0,00    18 000,

00    
20 078 377,

95    
17 071 542,

88    
3 508 794,

60    
3 006 835,

07    0,00    
zmniejsz
enie 

-
3 286 711,

95    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
3 286 711,9

5    
-

3 286 711,9
5    

-
3 286 711,

95    
0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

39 767 728
,56    

22 976 062
,56    

17 921 350
,29    

9 508 991,
52    

8 412 358,
77    

2 063 137,
26    

2 241 176,
00    

732 399,
01    0,00    18 000,

00    
16 791 666,

00    
13 784 830,

93    
222 082,65

    
3 006 835,

07    0,00    
                    Strona 1 z 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3739



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/95/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 r. 
 w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6.607.980,81 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
a)Środki finansowe z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa – Fundusz Przeciwdziałania COVID-
19 – 3.006.835,07 zł 
b)Niewykorzystane środki z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych – 49.964,80 zł 
c)Niewykorzystane środki z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi – 59.704,49 
zł 
 

905 3.116.504,36 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – Cyberbezpieczny Samorząd 

906 40.473,71 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 359.601,55 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 800.000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2.291.401,19 

Rozchody ogółem:  2.776.214,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3739



1 Rozchody związane z zarządzaniem środkami 
europejskimi 964 2.373.667,15 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, 
w tym: 
- spłata pożyczki – 123.291,96 zł  

992 123.291,96 

3 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995 279.254,96 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3739



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/95/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 866 324,92 0,00 866 324,92  
  40002  Dostarczanie wody 866 324,92 0,00 866 324,92  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 324,92 0,00 866 324,92  
    Budowa dwóch studni głębinowych w miejscowości Koneck 400 000,00 0,00 400 000,00  
    Budowa sieci wodociągowej przy ulicy św. Prokopa w Konecku - etap I  454 324,92 0,00 454 324,92  
    Zakup i montaż wodomierzy z odczytem radiowym na terenie gminy Koneck - opracowanie programu 

funkcjonalno- użytkowego 12 000,00 0,00 12 000,00  
 600   Transport i łączność 2 735 790,93 0,00 2 735 790,93  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 130 000,00 0,00 130 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  
    Budowa ronda bezkolizyjnego w miejscowości Straszewo - dokumentacja techniczna 130 000,00 0,00 130 000,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 2 574 790,93 0,00 2 574 790,93  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 859,00 0,00 835 859,00  
    Przebudowa drogi gminnej nr 160421C Święte-Żołnowo-Kajetanowo 791 049,00 0,00 791 049,00  
    Przebudowa i budowa infrastruktury drogowej w Gminie Koneck wraz z zakupem sprzętu do jej utrzymania 44 810,00 0,00 44 810,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 800,00 0,00 14 800,00  
    Przebudowa i budowa infrastruktury drogowej w Gminie Koneck wraz z zakupem sprzętu do jej utrzymania 14 800,00 0,00 14 800,00  
   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 1 724 131,93 0,00 1 724 131,93  
    Przebudowa i budowa infrastruktury drogowej w Gminie Koneck wraz z zakupem sprzętu do jej utrzymania 1 724 131,93 0,00 1 724 131,93  
  60095  Pozostała działalność 31 000,00 0,00 31 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00  
    Budowa garażu blaszanego o konstrukcji stalowej 31 000,00 0,00 31 000,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 427 835,07 0,00 3 427 835,07  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 421 000,00 0,00 421 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 421 000,00 0,00 421 000,00  
    Zakup zabudowanej działki nr 32/2 położonej w Konecku 296 000,00 0,00 296 000,00  
 Strona 1 z 4 
    Zakup zabudowanych działek nr 457/3, 457/5, 457/7 położonych w Straszewie 125 000,00 0,00 125 000,00  
  70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 006 835,07 0,00 3 006 835,07  
   6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 006 835,07 0,00 3 006 835,07  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3739



    Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa - wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 006 835,07 0,00 3 006 835,07  
 750   Administracja publiczna 59 400,00 0,00 59 400,00  
  75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 59 400,00 0,00 59 400,00  
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 708,00 0,00 48 708,00  
    Zakup serwera usług zarządzania użytkownikami wraz z licencjami systemu operacyyjnego - Cyberbezpieczny 

Samorząd 48 708,00 0,00 48 708,00  
   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 692,00 0,00 10 692,00  
    Zakup serwera usług zarządzania użytkownikami wraz z licencjami systemu operacyyjnego - Cyberbezpieczny 

Samorząd 10 692,00 0,00 10 692,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 776,92 0,00 48 776,92  
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00  
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00  
    Dofinansowanie zakupu urządzeń: miernika poziomu dźwięku oraz mobilny system monitoringu 

bezprzewodowego - Fundusz Wsparcia Policji 5 000,00 0,00 5 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 43 776,92 0,00 43 776,92  
   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 43 776,92 0,00 43 776,92  
    Dotacja celowa dla OSP Straszewo na dofinansowanie zakupu pojazdu wielozadaniowego typu UTV 43 776,92 0,00 43 776,92  
 801   Oświata i wychowanie 10 920 944,60 - 3 286 711,95 7 634 232,65  
  80101  Szkoły podstawowe 6 631 550,00 0,00 6 631 550,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 596 550,00 0,00 1 596 550,00  
    Przebudowa, nadbudowa wraz z rozbudową Zespołu Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego wraz z zaadaptowaniem części pomieszczeń 1 596 550,00 0,00 1 596 550,00  
   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 5 035 000,00 0,00 5 035 000,00  
    Przebudowa, nadbudowa wraz z rozbudową Zespołu Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego wraz z zaadaptowaniem części pomieszczeń 5 035 000,00 0,00 5 035 000,00  
  80132  Szkoły artystyczne 4 289 394,60 - 3 286 711,95 1 002 682,65  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00  
 
 Strona 2 z 4 
    Modernizacja i adaptacja wraz z wyposażeniem Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Konecku 40 000,00 0,00 40 000,00  
    Przystosowanie budynku wraz z zagospodarowaniem terenu Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Konecku dla 

potrzeb osób niepełnosprawnych 800 000,00 0,00 800 000,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 623 860,17 - 2 504 860,16 119 000,01  
    Modernizacja i adaptacja wraz z wyposażeniem Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Konecku 2 623 860,17 - 2 504 860,16 119 000,01  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 534,43 - 781 851,79 43 682,64  
    Modernizacja i adaptacja wraz z wyposażeniem Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Konecku 825 534,43 - 781 851,79 43 682,64  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 197 840,61 0,00 197 840,61  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 174 615,72 0,00 174 615,72  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 550,00 0,00 35 550,00  
    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Koneck 35 550,00 0,00 35 550,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3739



   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 139 065,72 0,00 139 065,72  

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Koneck 139 065,72 0,00 139 065,72  
  90095  Pozostała działalność 23 224,89 0,00 23 224,89  
   6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

23 224,89 0,00 23 224,89  

    Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami manewrowymi oraz budowa 
instalacji antyodorowej - ZGZK 23 224,89 0,00 23 224,89  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 761 464,90 0,00 1 761 464,90  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 761 464,90 0,00 1 761 464,90  
   6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 036 452,90 0,00 1 036 452,90  
    Renowacja kościoła parafialnego pw. św. Marcina Biskupa w Straszewie 525 280,00 0,00 525 280,00  
    Renowacja kościoła pw. św. Prokopa w Konecku 511 172,90 0,00 511 172,90  
   6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 725 012,00 0,00 725 012,00  
    Rewitalizacja zabytkowego parku krajobrazowego w miejscowości Koneck 365 192,00 0,00 365 192,00  
    Rewitalizacja zabytkowego parku krajobrazowego z 2 połowy XIX w. w miejscowości Straszewo 359 820,00 0,00 359 820,00  
 926   Kultura fizyczna 60 000,00 0,00 60 000,00  
  92601  Obiekty sportowe 60 000,00 0,00 60 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  
 Strona 3 z 4 
    Zakup wraz z montażem urządzenia linowego na placu sportowo-rekreacyjnym w Konecku 60 000,00 0,00 60 000,00  
   
 Razem 20 078 377,95 - 3 286 711,95 16 791 666,00  
 Strona 4 z 4 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3739


	UCHWAŁA NR XIV/95/25 RADY GMINY KONECK z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-08-11T04:39:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




